[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

REQUERIMENTO Nº

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, se a previsão da nebulização em lugares onde ainda não foi feito o cata treco, em especial as margens dos ribeirões e do rio Tatuí.

J U S T I F I C A T I V A

                      Reconhecemos o seu empenho e muito trabalho, faço este posicionamento devido ao lado esquerdo do mercado municipal, até o bairro Pacaembu, Tomas Guedes, Jardim Lírio e Bela Vista.
                       Onde estes bairros ainda não foram realizados a operação cata treco, gerando o aumento em maior quantidade do mosquito Aedes Aegypti.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 10 de Maio de 2021.

Eduardinho
José Eduardo Morais Perbelini
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg

image2.png
Requer imento N° 1424/2021 - PROTOCOLO 2524/2021 - 07/05/2021 12:41